ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 22.05.08 г.

1. Целевич А. - председатель ЛС

2. Гребенюк - глава  ИФ

3. Ефремова - глава СА ФИ

4. Сатюкова К. - глава СА ГФ

5. Филиппова А. - глава СА ФЖ

6. Брютова Д. - глава СА МФ

7. Цапко О. - глава СА ЭФ

8. Власенко А. - глава СА ЮФ

9. Козел Е. - глава ФТФ

10. Зурначан С. - глава ФПН,

11. Прокопенко Е. – культорг ФИ
Слушали А.А. Целевича:

1. Были оглашены сведения о проведении культурно-развлекательного мероприятия «День Университета», 23 мая 2008 год. По случаю данного мероприятия состоится:

Торжественное заседание Ученого Совета АлтГУ  ( Администрация Вуза)

Финал Кубка КВН, награждение победителей в различных номинациях( лучшая группа, лучший студент, лучший спортсмен и тд) – начало 18 00 ДК Моторостроителей

2. Был оглашен критерий распределения билетов между факультетами на «День Университета»

На 1 команду КВН – 50 билетов

Через отдел ВиВР

Через ЛС

3. Критерии распределения билетов на Мисс Академия 2008

Через Отдел ВиВР ( для поощрения победителей в номинациях : лучший студент, лучшая группа)

Через глав СА исходя из численности факультета

4. В ЛС пришел ответ по столовым. Желающие ознакомится могут обращаться в администрацию ЛС

5. Необходимо провести отчетно-перевыборные собрания в период до 10 июня. Исключаются факультеты ЭФ, ГФ,ЖП,ИП,МФ,ФПН, так как у данных факультетов уже идет сессия.
6. Были розданы материалы для помещения на стенд

7. 23 мая в 14 00 в ДК Моторостроителей состоится деловая игра, проводимая постоянным партнеров ЛС АлтГУ – РоссНефть.  Необходимо заполнить анкеты в количестве 9 штук ( ФПН -10 штук) и 23 мая принести в ЛС до 14 30.

Обеспечение явки на деловую игру – все главы СА обязались предоставить для проведения данного мероприятия 2 человека. А ГФ, ФТФ, МФ, ЖП,ХП,БФ,ЮФ,ЭФ – по 3 человека

8. Было решено закупить на 27 мая билет в Театр Муз. Комедии в количестве 50 штук

9. До заседания стипендиальной комиссии подать в ЛС сведения о тех, кто будет получать стипендию за Главу, Спорторга, культорга.

10. Оглашалась возможность проведения выездного Исполкома ЛС